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Mé daté 17.01.2018

Kryetar 1 Komunés s¢ Suharekis, aé mbéshtetje t¢ nenin 13, nenin 58, patagrafi |,
pika (f) idhur me nenin 02, paragrafi 2, tg Ligjit Ne-03 /1040, Per vetégeversisic
lokale “Gazets zyreare ¢ Republikés g Kosovés, Ne-28/2008" dhe nenit 30 dhe
95 paragrafi 1 pika () t¢ S Komunés s¢ Suharekés 01-Nr 8336 @
04.11.2008, e duke u hazuar né Veadimin per emértimin, organizimin dhe
caktimin e numtir e Drejronive t8 Komunés s¢ Suharekits, 01-Nr()16-2427
datés 17002018, nxjeer kiré:

VENDIM
Pér emérimin e Drejtorit t& Drejtorisé

L. Sale BYTYOQI ¢ lindur me 20.01.1973, tani me vendbanim te péthershém,
ne Rt. “Brigada 123" ng Suhareké, me profesion Micke, emirohet
Drejtoresh e Drejrorisé pér Shéndetissi dhe Miréqeni Sociale né Komunén
¢ dSuharckes,

2. Detyrat dhe pLrglegiésite ¢ Drejrotit té Drejtorisé, jané @ pércaktuara me
Ligyin Ne-03/L-040 peér Vetéqevensien Lokale, Staturin e Komunés g
Suhurekés dhe me udhézime stategike dhe politke & Keyetant
Komunés e né pajum me ligjer dhe aktet nenligiore né fugi,

3. Ky emérim fillon nga data 17 janar 2018 dhe i njijn manda: pérfundon me
pérfundimin ¢ mandarie & Kryetarir té6 Komunés, nése ky emérim nuk
ndérpritet mé herér,

4. Drejtor, brenda rridhjeré (30 dite aga hvha ne fugi e kit vendimi, éshte i
cbliguar te béié deklarimin e PASLLISE, n¢ pajim me nenin 7, te Liglic Nir.
04/1.-050, pér deklarimin, prejardijen dhe kontrollin ¢ pasudsé s
zprtaseve & larté publik dhe deklarimin, prejardhjen dhe kontollin e
dhuratave per (¢ gjitht personar Ayrtare st dhe deklatimin pas largimir nga
funksicmi, brenda afarit tridhjecs 30) ditor, 1€ pajtim me nenin 10, 1# kéa
Ligji, 1 ndryshuar dhe plotdsuar me Ligjin Nr. (14,1278

5. Ky vendim hyn né fugi ditén ¢ nénshkeimit nga Kryetad,
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